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Parafia p.w. Św. Kazimierza Królewicza w Orzyszu

Dziś gromadzimy się w Kościele w tą piątą niedzielę w ciągu roku liturgicznego, pamiętając, że nikt z nas nie jest w stanie pogłębić

swojej więzi z Panem Bogiem bez Eucharystii. Dopiero karmiąc się prawdziwą Miłością, każdy chrześcijanin uczy się ofiarnego życia.

Częściej i uważniej wczytujmy się w objawienie Boże zawarte w Piśmie Świętym.

We środę, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. Dokładnie tego dnia w 1858 roku, cztery

lata po ogłoszeniu dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka Najświętsza objawiła się ubogiej pasterce, Bernadecie Soubirous w

Grocie Massabielskiej. Wzywała do modlitwy oraz pokuty. Lourdes zasłynęło z licznych nawróceń i uzdrowień, stając się w krótkim

czasie centrum kultu maryjnego we Francji. Dziś do Lourdes przybywają chorzy pielgrzymi z całego świata.

Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorego. Mamy więc szczególną okazję do pogłębienia postawy

wrażliwości, refleksji i czynnego działania wobec cierpiących i chorych. Zapraszam na Mszę Św. na godz. 18.00. W tym też dniu

będziemy polecać wszystkich chorych, niepełnosprawnych, seniorów, oraz opiekujących się nimi. W czasie Mszy Św. będzie udzielony

sakrament chorych. Serdecznie proszę o pomoc wszystkim chorym, niepełnosprawnym, seniorom w dotarciu do naszej świątyni. Udam

się też z sakramentem chorych i komunią św. do chorych do domu( środa od 15.00). Proszę o zgłoszenie osób w zakrystii lub

telefonicznie.

W sobotę, 14 lutego, obchodzimy święto Świętych Cyryla i Metodego – Patronów Europy. Tego też dnia będziemy obchodzić

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Armii Krajowej i jednocześnie 86 rocznicę pierwszej deportacji Polaków na Syberię

Tego samego dnia tradycja wspomina Świętego Walentego, kapłana rzymskiego, który w 269 roku poniósł śmierć męczeńską, gdyż

mimo tortur nie chciał wyrzec się Chrystusa. Wspominany jest jako między innymi patron zakochanych. Niech to będzie okazja do

modlitwy, podziękowania Panu Bogu za miłość, którą nas obdarzył, i za bliskich, którzy nas kochają.

Parafia p.w. Św. Brata Alberta w Bemowie Piskim

Dziś na Eucharystii gromadzi nas Chrystus w piątą niedzielę w ciągu roku liturgicznego. Pamiętajmy, że nikt z nas ani cała nasza

wspólnota parafialna nie jest w stanie pogłębić swojej więzi z Panem Bogiem bez Eucharystii. Dopiero karmiąc się prawdziwą

Miłością, każdy chrześcijanin uczy się ofiarnego życia.

W środę, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. Dokładnie tego dnia w 1858 roku, Matka

Najświętsza objawiła się ubogiej pasterce, Bernadecie Soubirous w Grocie Massabielskiej. Lourdes zasłynęło z licznych nawróceń i

uzdrowień, stając się w krótkim czasie centrum kultu maryjnego we Francji. Dziś do Lourdes przybywają chorzy pielgrzymi z całego

świata.

Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorego. Mamy więc szczególną okazję do pogłębienia postawy

wrażliwości, refleksji i czynnego działania wobec cierpiących i chorych. W naszym kościele Mszę Świętą z nabożeństwem dla chorych

będziemy sprawowali o godz. 16:00.
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